关于应用工程系第五届“微心愿也有春天”诗歌朗诵大赛的通知

为响应我系党总支开展“微心愿”主题活动，丰富学生的课余文化，弘扬传承诗文精神，丰富诗歌创作，营造读书月氛围，我系决定在2014年4月13日举办诗歌朗诵大赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题：微心愿也有春天
二、主办部门：应用工程系团总支办公室
三、大赛时间、地点：
 宣传：2014.03.31（周一)  晚自修19：45

 初赛：2014.04.03（周四） 下  午17:00

 决赛：2014.04.13（周日） 晚自修18:30-20：30

 地点：学生活动中心 （决赛）

 四、诗歌内容：内容有关目标、希望、梦想等微心愿，也可以是对学院的期望、自身发展的憧憬和对社会的美好愿景，内容需积极向上，充满正能量。
 五、活动要求：

（1） 由团体形式（2—6人）报名，需有一名队长及团队名称。

（2） 所选诗歌可以摘选也可原创，诗歌需紧扣主题，内容积极向上。

（3） 每班要求至少两组参加，所选诗歌时间4—8分钟左右

（4）参与决赛的选手需提供诗歌电子稿及背景音乐，姓名班级，星座，绰号，兴趣爱好，人生格言等。

 六、朗诵篇目及要求

 1、古今中外优秀诗文，可以原创。

 2、作品时间和配乐要求：初赛4分钟以内（一律清读），决赛4--8分钟（含音乐时间）

 3、评分标准：满分为10分

（1）作品演绎（3分）：理解作品内容和寓意，准确再现作品所表达的思想和情感。感情饱满、真挚、自然，声情并茂，生动感人。

（2）语音表达（2分）：气息饱满，吐字清晰，普通话标准，声音富有感染力。

（3）节奏韵律（3分）：语调和语气变化，停连、轻重、快慢等处理得当，语流流畅。

（4）仪表仪态（2分）：思想集中，精神饱满，神态自然，服装整洁美观。动作、表情与诗歌散文特定的情境相贴切。
七、大赛原则：本次大赛将本着公平、公证、公开的原则进行

     八：大赛报名：报名截止时间为4月2日，请各班级以团队形式将报名表打印稿交给办公室联系人。

      联系人：梁静：622094
              陈晓琪：556747

应用工程系办公室
2014年3月30日